Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 45/2021/DETRAN/MT

O DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO - DETRAN-MT, por meio de sua Pregoeira, no uso de suas atribuições e
na conformidade dos autos, divulga o resultado do procedimento licitatório DETRAN-PRO-2021/00549, denominado Pregão
Eletrônico nº 45/2021/DETRAN-MT, nos termos do artigo 50º do Decreto Estadual nº 840/2017.

Objeto: Aquisição de açúcar, café e chá, visando atender a demanda da Gerência de Material e Mobiliário do DETRAN/MT.

LOTE CÓDIGO
SIAG DESCRIÇÃO QTD VALOR

UNITÁRIO EMPRESA
VALOR

TOTAL

01
ME/EPP 1100390 AÇÚCAR CRISTALIZADO, SACAROSE DE

CANA-DE-AÇÚCAR, NA COR BRANCA. (...) 3.000 FRACASSADO

02
ME/EPP 1101086

CAFÉ EM PÓ TORRA: MÉDIA. NOTA
MÍNIMA NÃO INFERIOR A 6 (SEIS), NA
ESCALA SENSORIAL DE 0 A 10. MOAGEM.
(...)

6.000 R$12,89

ABELHA MEL
PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS

CNPJ
26.968.500/0001-
05

R$77.340,00

03
ME/EPP 1045897 CHÁ MATE TOSTADO, EMBALAGEM EM

CAIXA COM 250 GRAMAS (...) 1.000 R$3,79

VALLE
COMÉRCIO DE
MÁQUINAS
INDUSTRIAIS

CNPJ
35.656.327/0001-
09

R$3.790,00

TOTAL R$81.130,00

Cuiabá/MT, 06 de janeiro de 2022.

ADNA ARAÚJO DE OLIVEIRA

Pregoeira - DETRAN/MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 7e402787

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T12:35:07-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial